
Warszawa dnia: 2017-02-08

lnstytut Ceramiki i Materiałów Budowlanych
Postępu 9 Warszawa
02-676 Warszawa

Znak sprawy: OCHRON A- ll2OI7

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Szanowni Państwo

Zamawiający na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień
Publicznych (Dz. U. z 201'5 r. poz. 2164 z poźn. zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia
ofert:

otwarcie ofert na: Całodobową ochronę fizyczną mienia wraz z monitoringiem obiektów lnstytutu
Ceramiki i Materiałów Budowlanych w Warszawie odbyło się w dniu 08/02/2077r. o godz. 10:30.

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia, w wysokości: 220 0oo,0ozl brutto

Ofert
Nr
ofertv

Firma (nazwa) lub nazwisko
oraz adres wvkonawcv

Cena oferty
brutto

Termin
wvkonania

Okres
swarancii

Warunki
płatności

L

HOMBRE Service Sp. z o.o.
ul. Chmielewskiego 5b
81-721 Sopot

345 000,24
od O7.O3.2OI7

do 28.02.2018
nie dotyczy 14 dni

2

Usługowa Spółdzielnia
UNIWERSUM
ul. Kasprzaka 24
07-211- Warszawa

310 845,60
od 01.03.2017
do 28.02.2018

nie dotyczy 14 dni

3

Konsorcjum:
1). Lider konsorcjum
MAXUS Sp. z o.o. - lider
ul. 3-go Maja 64/66
93-408 łódź
2). Członek konsorcjum
MM Service Security Sp. z o.o.
ul. 3-go Maja 64/66
93-408 Łódź

317 074,32
od 01.03.2017
do 28.02.2078

nie dotyczy 14 dni

4

SKAREM Sp. Z o.o.
ul. 1 sierpnia 24
37-450 Stalowa Wola

255 702,24
od 01.03.2Ot7
do 28.02.2078

nie dotyczy L4 dni



5

Konsorcjum:
1) Lider konsorcjum
Agencja Ochrony" Kowalczyk" Sp. z o.o.
ul. Chmielna 34
00-020 Warszawa
2). Członek konsorcjum
Agencja Ochrony,,Kowalczyk MK" Sp. z o.o.
ul. Jana Kazimierza 64
0t-248 Warszawa

295 303,32
od 01.03.2017
do 28.O2.2OL8

nie dotyczy 14 dni

6

Musi Novum Sp. z o.o.
ul. l Maja 43 A
96-300 Żvrardów

2s5 008,s2
od 01.03.2017
do 28.02.20!8 nie dotyczy L4 dni

Zamawiający

DYRE,KTOR

,,,t,,#JWrp,orrciur


